
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE RETIFICAÇÃO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 022/2023

Comunicamos  aos  interessados  a  retificação  do  aviso  de  homologação  e  ratificação
publicado no DOEM no dia 02/06/2023, Edição 3.645 - Ano 15, pág. 8. Onde se lê: Valor
global:  R$ 21.000,00 (Vinte  e um mil  reais).  Dotação Orçamentária: 2.096/  2.107 –
3.3.90.36.  Leia-se: Valor  global:  R$ 42.000,00  (quarenta  e  dois  mil  reais).  Dotação
Orçamentária: 2.096/ 2.107/ 2.401 – 3.3.90.36.  Maiores informações: tel. (0xx75) 3422-
8607. E-mail: licitacoes@alagoinhas.ba.gov.br. Alagoinhas-BA, 09/06/2023. Ruidinaldo da
Costa Brito dos Reis – Secretário Municipal de Assistência Social.

Edição 3.650 | Ano 15
09 de junho de 2023

Página 12

AVISO DE RETIFICAÇÃODL 022/2023

Certificação Digital: 2QME5391-HEQZRYJM-FWMOIX6B-ETRV2442
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas


